未經審核備考財務資料以本集團於二零一三年九月三十日之未經審核簡明綜合財
務資料（載於其截至二零一三年九月三十日止六個月之中期報告）為依據，並作出隨同
附註所述的備考調整後編製而成。載於隨同附註備考調整之敘述說明是(i)直接歸屬於
交易；(ii)預期對本集團有持續性影響；及(iii)確實地支持的。

編製未經審核備考財務資料僅供說明之用，且基於其假設性質，未必可真實反映
本集團於供股完成後或任何未來日期（如適用）之財務情況。

未經審核備考財務資料應與本通函其他章節所載之其他財務資料一併閱讀。

附錄三  本集團於供股完成後之未經審核備考財務資料

– 21 –

B. 於二零一三年九月三十日之未經審核備考財務資料

本集團 備考調整 備考集團
港幣千元 港幣千元 附註 港幣千元
（附註1）

非流動資產
物業、廠房及設備 100,277 100,277
預付土地租賃款項 12,284 12,284
投資物業 6,955,343 6,955,343
於聯營公司之投資 500,628 500,628
於共同控制實體之投資 199 199
遞延稅項資產 252 252
應收貸款 367 367

非流動資產總值 7,569,350 7,569,350

流動資產
存貨 6,726 6,726
待出售發展中物業及待出售
　已完成物業 2,359,695 2,359,695
預付土地租賃款項 1,288 1,288
按公平值列賬並在損益表內
　處理之股本投資 62,821 62,821
應收貿易賬款及票據 20,895 20,895
預付款項、按金及其他應收款項 73,039 73,039
應收關連公司之款項 496 496
可收回稅項 374 374
已抵押存款 120,110 120,110
現金及現金等值 631,665 641,070 3 1,272,735

流動資產總值 3,277,109 3,918,179

流動負債
應付貿易賬款及應計負債 106,930 106,930
客戶按金 130,369 130,369
應付稅項 82,180 82,180
計息銀行貸款 2,201,416 56,014 2 2,257,430

流動負債總值 2,520,895 2,576,909

流動資產淨值 756,214 1,341,270

資產總值減流動負債 8,325,564 8,910,620

非流動負債
計息銀行貸款 2,103,280 300,000 2 2,403,280
遞延稅項負債 426,086 426,086

非流動負債總值 2,529,366 2,829,366

資產淨值 5,796,198 6,081,254

附錄三  本集團於供股完成後之未經審核備考財務資料

– 22 –

本集團 備考調整 備考集團
港幣千元 港幣千元 附註 港幣千元
（附註1）

權益
本公司擁有人應佔權益
已發行股本 137,842 – 137,842

240,143 3
(240,143) 4

儲備 3,042,764 (883) 3,041,881
5,733 2

402,510 3
(883) 3

(402,510) 4
(5,733) 4

3,180,606 3,179,723
非控股權益 2,615,592 285,939 2,901,531

(700) 3
286,639 2

權益總額 5,796,198 6,081,254

附註︰

(1) 結餘乃摘錄自載於本公司截至二零一三年九月三十日止六個月之中期報告之本集團於二零一三年九
月三十日之未經審核財務資料。

(2) 調整反映以每股認購價港幣2.7元認購240,143,100股供股股份，其本金總額為港幣648,386,370元。
認購包括(i)於記錄日期基於本公司實益擁有267,960,553股漢國股份認購133,980,276股供股股份；
及(ii)漢國非控股股東認購106,162,824股供股股份。

此外，根據包銷協議，就本公司作為供股之包銷商，應付本公司之包銷佣金為港幣5,732,792元，
該金額已計入收益表。

本公司將支付之認購本金為港幣648,386,370元（減去包銷佣金港幣5,732,792元後）乃以計息銀行借
款港幣356,013,953元及漢國非控股權益港幣286,639,625元撥付。

(3) 調整反映漢國所得現金淨額，即認購本金港幣648,386,370元，減去法律及專業費用約港幣
7,316,000元（其中包銷佣金港幣5,732,792元已於漢國之股份溢價中抵銷，而餘下之港幣1,583,208
元已計入收益表），並根據本公司之股權55.79%及非控股權益44.21%分別分配予本公司及漢國非控
股權益。

按認購價每股港幣2.7元發行240,143,100股每股面值港幣1元之供股股份，因而增加股本港幣

[…]

未經審核備考財務資料以本集團於二零一三年九月三十日之未經審核簡明綜合財
務資料（載於其截至二零一三年九月三十日止六個月之中期報告）為依據，並作出隨同
附註所述的備考調整後編製而成。載於隨同附註備考調整之敘述說明是(i)直接歸屬於
交易；(ii)預期對本集團有持續性影響；及(iii)確實地支持的。

編製未經審核備考財務資料僅供說明之用，且基於其假設性質，未必可真實反映
本集團於供股完成後或任何未來日期（如適用）之財務情況。

未經審核備考財務資料應與本通函其他章節所載之其他財務資料一併閱讀。

附錄三  本集團於供股完成後之未經審核備考財務資料

– 25 –

B. 於二零一三年九月三十日之未經審核備考財務資料

本集團 備考調整 備考集團
港幣千元 港幣千元 附註 港幣千元
（附註1）

非流動資產
物業、廠房及設備 100,277 100,277
預付土地租賃款項 12,284 12,284
投資物業 6,955,343 6,955,343
於聯營公司之投資 500,628 500,628
於共同控制實體之投資 199 199
遞延稅項資產 252 252
應收貸款 367 367

非流動資產總值 7,569,350 7,569,350

流動資產
存貨 6,726 6,726
待出售發展中物業及待出售
　已完成物業 2,359,695 2,359,695
預付土地租賃款項 1,288 1,288
按公平值列賬並在損益表內
　處理之股本投資 62,821 62,821
應收貿易賬款及票據 20,895 20,895
預付款項、按金及其他應收款項 73,039 73,039
應收關連公司之款項 496 496
可收回稅項 374 374
已抵押存款 120,110 120,110
現金及現金等值 631,665 641,070 3 1,272,735

流動資產總值 3,277,109 3,918,179

流動負債
應付貿易賬款及應計負債 106,930 106,930
客戶按金 130,369 130,369
應付稅項 82,180 82,180
計息銀行貸款 2,201,416 342,653 2 2,544,069

流動負債總值 2,520,895 2,863,548

流動資產淨值 756,214 1,054,631

資產總值減流動負債 8,325,564 8,623,981

非流動負債
計息銀行貸款 2,103,280 300,000 2 2,403,280
遞延稅項負債 426,086 426,086

非流動負債總值 2,529,366 2,829,366

資產淨值 5,796,198 5,794,615

附錄三  本集團於供股完成後之未經審核備考財務資料

– 26 –

本集團 備考調整 備考集團
港幣千元 港幣千元 附註 港幣千元
（附註1）

權益
本公司擁有人應佔權益
已發行股本 137,842 – 137,842

240,143 3

(240,143) 4

儲備 3,042,764 586,640 3,629,404
5,733 2

402,510 3
(1,117) 3

(402,510) 4
(5,733) 4

587,757 5

3,180,606 3,767,246
非控股權益 2,615,592 (588,223) 2,027,369

(466) 3
(587,757) 5

權益總額 5,796,198 5,794,615

附註︰

(1) 結餘乃摘錄自載於本公司截至二零一三年九月三十日止六個月之中期報告之本集團於二零一三年九
月三十日之未經審核財務資料。

(2) 調整反映以每股認購價港幣2.7元認購240,143,100股供股股份，其本金總額為港幣648,386,370元。
認購包括(i)於記錄日期基於本公司實益擁有267,960,553股漢國股份認購133,980,276股供股股份；
及(ii)基於假設所有供股股份未獲認購，本公司認購106,162,824股供股股份，以及根據本公司及漢
國訂立之包銷協議，據此本公司已同意悉數包銷供股股份。

 此外，根據包銷協議，就本公司作為供股之包銷商，應付本公司之包銷佣金為港幣5,732,792元，
該金額已計入收益表。

 本公司支付之認購本金為港幣648,386,370元（減去包銷佣金港幣5,732,792元後）乃以計息銀行借款
港幣642,653,578元撥付。

(3) 調整反映漢國所得現金淨額，即認購本金港幣648,386,370元減去法律及專業費用約港幣7,316,000
元（其中包銷佣金港幣5,732,792元已於漢國之股份溢價中抵銷，餘額港幣1,583,208元已計入收益
表），並根據上文附註(2)所載於緊隨供股後本公司所佔70.53%股權及非控股權益29.47%（即本公司